
Призеры и победители II (муниципального) этапа 

ВсОШ 2020/2021 
 

 

Астрономия 
№ Фамилия Имя Отчество Класс Результат участия 

1.  Аношин Андрей Сергеевич 11 победитель 

2.  Козлов Даниил Ефремович 11 победитель 

3.  Кузнецов Иван Станиславович 10 победитель 

4.  Наговицын Александр Олегович 11 призёр 

5.  Шевякова Ксения Викторовна 10 победитель 

 

 

Биология 
№ Фамилия Имя Отчество Класс Результат участия 

1.  Белошапка Денис Михайлович 10 победитель 

2.  Ватутина Алиса Андреевна 11 призёр 

3.  Горелова Елизавета Александровна 11 призёр 

4.  Григорьева Ольга Александровна 11 победитель 

5.  Дятлов Андрей Владимирович 10 призёр 

6.  Козлинская Анастасия Михайловна 10 призёр 

7.  Кузьмик Семён Константинович 10 призёр 

8.  Кульбачная Мария Александровна 11 призёр 

9.  Пепеляева Екатерина Вадимовна 11 победитель 

10.  Петрова Анастасия Сергеевна 10 призёр 

11.  Попов Андрей Алексеевич 11 победитель 

12.  Рахманова Валерия Александровна 10 призёр 

13.  Рыко Тимофей Сергеевич 11 победитель 

14.  Фомин Дмитрий Сергеевич 11 призёр 

15.  Хулхачиев Гава Бадиевич 10 призёр 

 

 

Экология 
№ Фамилия Имя Отчество Класс Результат участия 

1.  Белоус Максим Дмитриевич 11 победитель 

2.  Попов Андрей Алексеевич 11 победитель 

 

Физика 
№ Фамилия Имя Отчество Класс Результат участия 

1.  Абдуллин Ансар Ринатович 10 призёр 

2.  Афанасьев Денис Дмитриевич 11 призёр 

3.  Бебин Иван Валерьевич 10 призёр 

4.  Бобкова Екатерина Сергеевна 10 призёр 

5.  Борщев Аристарх Александрович 11 призёр 

6.  Броничев Александр Русланович 11 призёр 

7.  Бурнышев Роман Алексеевич 11 призёр 

8.  Вавилов Михаил Борисович 10 призёр 

9.  Викторова Алиса Александровна 10 призёр 



10.  Гончаренко Роман Дмитриевич 11 призёр 

11.  Гусаров Матвей Михайлович 11 победитель 

12.  Жабицкий Никита Михайлович 11 призёр 

13.  Зайцева Анна Владимировна 11 призёр 

14.  Залялеев Айдар Альбертович 10 призёр 

15.  Иванченко Святослав Игоревич 10 призёр 

16.  Кабанов Даниил Иванович 10 призёр 

17.  Карпов Руслан Вадимович 11 победитель 

18.  Карпухин Егор Сергеевич 11 призёр 

19.  Касьянов Глеб Валерьевич 11 призёр 

20.  Козлов Даниил Ефремович 11 победитель 

21.  Коротнев Вячеслав Андреевич 11 призёр 

22.  Куликов Андрей Сергеевич 11 победитель 

23.  Кутыков Артём Дмитриевич 11 призёр 

24.  Куцубин Савва Сергеевич 10 призёр 

25.  Лалетин Вадим Анатольевич 10 призёр 

26.  Лебедев Дмитрий Борисович 11 призёр 

27.  Майданникова Александра Евгеньевна 10 призёр 

28.  Максимов Егор Сергеевич 10 призёр 

29.  Максимочкин Никита Александрович 11 призёр 

30.  Мартынов Иван Сергеевич 11 призёр 

31.  Мельниченко Дмитрий Александрович 11 призёр 

32.  Мещерякова Надежда Федоровна 11 призёр 

33.  Наговицын Александр Олегович 11 призёр 

34.  Насибов Данил Русланович 11 призёр 

35.  Обухова Анастасия Дмитриевна 10 призёр 

36.  Перминова Дарья Андреевна 11 призёр 

37.  Поляков Филипп Борисович 11 победитель 

38.  Ракитин Вячеслав Олегович 11 призёр 

39.  Ребряков Фёдор Евгеньевич 11 призёр 

40.  Романенко Георгий Викторович 10 призёр 

41.  Руденко Олег Николаевич 11 призёр 

42.  Рыбин Ярослав Алексеевич 11 призёр 

43.  Сатлейкин Михаил Юрьевич 11 призёр 

44.  Соколов Анатолий Павлович 11 призёр 

45.  Стафеевская Лада Владимировна 10 призёр 

46.  Стёпкин Арсений Максимович 10 призёр 

47.  Теплова Елена Дмитриевна 11 призёр 

48.  Трохачев Андрей Вадимович 10 призёр 

49.  Фомин Илья Сергеевич 10 призёр 

50.  Фомин Дмитрий Сергеевич 11 призёр 

51.  Фурманюк Олег Олегович 10 призёр 

52.  Чистякова Милена Витальевна 11 призёр 

53.  Шахов Максим Игоревич 11 призёр 

54.  Шевякова Ксения Викторовна 10 победитель 

 

 

Русский язык 



№ Фамилия Имя Отчество Класс Результат участия 

1.  Викторова Алиса Александровна 10 призёр 

2.  Нестеренко Алиса Вадимовна 11 призёр 

3.  Обухова Анастасия Дмитриевна 10 призёр 

4.  Романенко Георгий Викторович 10 призёр 

5.  Рыко Тимофей Сергеевич 11 победитель 

6.  Чернова Варвара Алексеевна 10 призёр 

 

Информатика и ИКТ 
№ Фамилия Имя Отчество Класс Результат участия 

1.  Абросимов Григорий Константинович 11 победитель 

2.  Борщев Аристарх Александрович 11 победитель 

3.  Виноградов Василий Сергеевич 10 призёр 

4.  Габеев Темуркан Батразович 10 призёр 

5.  Ганичев Василий Игоревич 10 победитель 

6.  Горбунов Александр Евгеньевич 10 победитель 

7.  Горбунов Иван Игоревич 10 победитель 

8.  Гуков Артём Евгеньевич 10 победитель 

9.  Дубровин Дмитрий Антонович 11 победитель 

10.  Завьялов Гордей Константинович 10 призёр 

11.  Иванченко Святослав Игоревич 10 призёр 

12.  Калимуллин Евгений Владимирович 11 победитель 

13.  Карпеев Фёдор Алексеевич 10 победитель 

14.  Кеба Никита Валерьевич 11 победитель 

15.  Кравчук Захар Алексеевич 11 победитель 

16.  Крылова Алина Сергеевна 10 призёр 

17.  Кузьмин Василий Андреевич 10 победитель 

18.  Лазарев Никита Сергеевич 10 победитель 

19.  Латыпов Илья Альфредович 10 победитель 

20.  Лучкин Владислав Дмитриевич 10 призёр 

21.  Мацкевич Артём Евгеньевич 11 призёр 

22.  Молин Степан Александрович 11 призёр 

23.  Мутаева Олеся Богдановна 10 призёр 

24.  Назаров Никита Валентинович 10 победитель 

25.  Никулин Павел Андреевич 10 победитель 

26.  Новиков Владимир Алексеевич 10 победитель 

27.  Панюшкин Михаил Михайлович 11 призёр 

28.  Ромашов Федор Викторович 10 победитель 

29.  Соловьев Павел Анатольевич 10 победитель 

30.  Сотников Даниил Сергеевич 10 победитель 

31.  Стёпкин Арсений Максимович 10 победитель 

32.  Трохачев Андрей Вадимович 10 призёр 

33.  Хрущев Вячеслав Сергеевич 10 победитель 

34.  Чинаева Радмила Венеровна 11 призёр 

35.  Яппаров Эрик Эдуардович 10 победитель 

 

 

 



Право 
Фамилия Имя Отчество Класс Результат участия 

Наговицын Александр Олегович 11 призёр 

 

 

Математика 
№ Фамилия Имя Отчество Класс Результат участия 

1.  Беляев Роман Дмитриевич 10 призёр 

2.  Броничев Александр Русланович 11 призёр 

3.  Горбунов Иван Игоревич 10 победитель 

4.  Завьялов Гордей Константинович 10 победитель 

5.  Золин Никита Андреевич 11 призёр 

6.  Иванченко Святослав Игоревич 10 призёр 

7.  Карпеев Фёдор Алексеевич 10 победитель 

8.  Касьянов Глеб Валерьевич 11 призёр 

9.  Крылова Алина Сергеевна 10 победитель 

10.  Курин Виталий Арсеньевич 10 победитель 

11.  Левин Марк Романович 10 призёр 

12.  Мацкевич Артём Евгеньевич 11 призёр 

13.  Мишура Роман Степанович 10 победитель 

14.  Мордосевич Андрей Вениаминович 11 победитель 

15.  Мычка Диана Андреевна 10 призёр 

16.  Назаров Никита Валентинович 10 победитель 

17.  Никулин Павел Андреевич 10 призёр 

18.  Олещук Михаил Юрьевич 11 призёр 

19.  Орлов Никита Алексеевич 10 победитель 

20.  Першин Сергей Михайлович 10 призёр 

21.  Романенко Георгий Викторович 10 победитель 

22.  Ромашов Федор Викторович 10 победитель 

23.  Самарин Никита Николаевич 11 призёр 

24.  Семянникова Наталия Сергеевна 10 призёр 

25.  Скворцов Иван Михайлович 11 победитель 

26.  Соловьев Павел Анатольевич 10 победитель 

27.  Сорокин Артём Олегович 10 призёр 

28.  Стёпкин Арсений Максимович 10 победитель 

29.  Юдина Тамара Павловна 10 победитель 

 

 

Литература 
№ Фамилия Имя Отчество Класс Результат участия 

1 Сергеенко Никита Григорьевич 11 призёр 

 

 

Обществознание 
№ Фамилия Имя Отчество Класс Результат участия 

1 Сидоренко Фёдор Александрович 10 призёр 

 

 



Экономика 
№ Фамилия Имя Отчество Класс Результат участия 

1 Борщев Аристарх Александрович 11 победитель 

2 Манджиев Данил Вадимович 11 призёр 

3 Чинаева Радмила Венеровна 11 призёр 

 

 

Английский язык 
№ Фамилия Имя Отчество Класс Результат участия 

1 Петрова Анастасия Сергеевна 10 призёр 

2 Хрущев Вячеслав Сергеевич 10 призёр 

 

 

Химия 
№ 

Фамилия Имя Отчество Класс 

Результат 

участия 

1.  Анисимов Артемий Андреевич 10 победитель 

2.  Базанов Антон Алексеевич 11 победитель 

3.  Бирюзов Андрей Александрович 10 призёр 

4.  Брит Игорь Викторович 11 победитель 

5.  Мирзакулова Надежда Дмитриевна 10 победитель 

6.  Мясоедов Александр Викторович 10 призёр 

7.  Обухова Анастасия Дмитриевна 10 победитель 

8.  Пепеляева Екатерина Вадимовна 11 призёр 

9.  Потапкин Михаил Алексеевич 10 победитель 

10.  Хохрякова Анна Алексеевна 10 призёр 

11.  Шаврин Иван Олегович 10 победитель 

12.  Шушакова Анастасия Константиновна 10 призёр 

 


